
COMUNE DI SELARGIUS -  Piazza Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 OPERE PUBBLICHE 

Tel. 0708592215 - Fax 0708592214 - www.comune.selargius.ca.it -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 Comune di Selargius 
Provincia di Cagliari 

Area 6 - Lavori Pubblici 

  

 

 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

OGGETTO: Lavori di RISANAMENTO DEL CENTRO ABITATO  VIA TOMMASEO  
Conferimento incarico per la verifica dello STUDIO DI COMPATIBILITÀ 
IDRAULICA propedeutica all’approvazione dello stesso, ai sensi della L.R. 
15/12/2014, n 33.  

 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 
Vista la determinazione di avvio del procedimento n. 725 del 05/08/2015   
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 

 

RENDE NOTO 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
COMUNE DI SELARGIUS  Piazza Istria, 1 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 07085921 
AREA 6 LAVORI PUBBLICI  - Servizio Amministrativo Tel. 0708592216 - 213 - Fax  
0708592215  
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
Responsabile Unico del Procedimento: geom. Giovanni Cocco  - Tel. 0708592215   

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA  art. 125 comma 11 del D.Lgs 163/06 ed art. 
27 comma 2 del Regolamento comunale per l'acquisizione di lavori, forniture e servizi in 
economia approvato con Deliberazione C.C. n. 76 del 22.06.2010, 
 
OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO: VERIFICA DELLO STUDIO DI COMPATIBILITÀ 

IDRAULICA 
 

IMPORTO: €. 819,67 oltre IVA 
 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO: Determinazione n. 871 del 22/09/2015 – Dott. ing. Roberto 
SERRA, C.F. SRR RRT 65D19 B354W – P.IVA 02691530923, percentuale 50% - Dott. geol. 
Mario STRINNA, C.F. STR MRA 66D11 B354G – P.IVA 02661080925, percentuale 50% - CIG 
Z6F15551EB 

 
 



COMUNE DI SELARGIUS -  Piazza Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 OPERE PUBBLICHE 

Tel. 0708592215 - Fax 0708592214 - www.comune.selargius.ca.it -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 
 
 
 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 
 

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 
 
Siti informativi seguenti: 
- del Comune quale Stazione appaltante su sezione “Amministrazione trasparente” 
- Ministero delle Infrastrutture - www.serviziocontrattipubblici.it 
 
 

 
Selargius,  22.09.2015                        IL RUP 

          GEOM. Giovanni Cocco 

 


